



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

LOBİ FAALİYETLERİ TAKİP LİSTESİ

S.NO	TARİH	KONU	İLETİŞİME GEÇİLEN/GÖRÜŞ BİLDİRİLEN MAKAM	KAYNAK	SONUÇ	GÖZDEN GEÇİRMeye YÖNELİK DEĞERLENDİRME
1	21/01/2020	Çiniciler Çarşısı	-Kütahya Belediye Başkanlığı -İl Trafik Komisyonu Başkanlığı	13.Meslek Komitesi	Odamız 13.Meslek Komitesinin talebi olan, Eskişehir yolu üzerinde bulunan Çiniciler Çarşısına girişlerin kolaylaştırılması, büyük araçların çarşı önüne parkının önlenmesi, çarşının dikkat çekebilmesi için tabela yapılmasına dair talepleri, Kütahya Belediyesi Başkanlığı ve İl Trafik Komisyonu Başkanlığına yazılı olarak iletilmiştir.	Konuyla ilgili, Kütahya Belediye Başkanlığı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünden gelen 07/02/2020 tarihli cevabi yazı, Kütahya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünden gelen 19/02/2020 tarihli cevabi yazı ile İl Emniyet Müdürlüğünden gelen 19/02/2020 tarihli cevabi yazılar, ilgili komite başkanlığına iletilmiştir. Cevabi yazılar incelendiğinden, taleplerimizin olumlu karşılandığı anlaşılmış olup, odamızca da konunun takibi ilerleyen tarihlerde yapılmaya devam edecektir.
2	22/01/2020	Tunçbilek ve Seyitömer Termik Santralleri	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	İlimizdeki Sendika Başkanları	Termik santrallerimizin, hem ekipmanlarımızın zarar görmemesi hemde çalışanların mağdur edilmemesi için, düşük kapasite ile çalıştırılmasına müsaade edilmesine dair Sendika Başkanlarından gelen talepler TOBB'a iletilmiştir.	TOBB'dan gelen 09/03/2020 tarihli cevabi yazıda, konunun Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına iletildiği, konuya ilişkin Çevre ve Şehircilik Bakanlığından gelen cevabi yazı odamız gönderilmiştir. Yazıda, santrallerin yönetmeliklerdeki gereklilikleri yerine getirdiklerinin tespit edilmesinden sonra yeniden faaliyete geçebilecekleri ifade edilmektedir.

Onaylayan:
Genel Sekreter



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

LOBİ FAALİYETLERİ TAKİP LİSTESİ

3	27/02/2020	Sanayi ve Teknoloji Bakanımızdan Taleplerimiz	-Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Kütahya Altıntaş Zafer OSB	Zafer Kalkınma Ajansı Bölgesel Destek Programları Açılış ve İmza Töreni için ilimize gelen Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'a, taleplerimizi içerir dosya takdim edilmiştir.	Taleplerimizden olan, Zafer OSB alt yapı çalışmalarına başlanmış, UNESCO Projemiz kabul edilmiş ve çalışmalarına başlanmış olup, diğer taleplerimiz ile ilgili çalışmalar devam etmektedir.
4	2020	COVID 19	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği -İlgili Kurumlar	Üyeler	Tüm dünyada yaşanan COVID-19 salgınından dolayı odamıza intikal eden üye talepleri, TOBB'a ve ilgili kurumlara iletilmiştir.	Taleplerden sonuçlananlar, Basın Bülteni hazırlanarak kamuoyu ile paylaşılmış olup, ekte yer almaktadır.
5	25/03/2020	Kütahya Seramik Islah OSB	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	Kütahya Seramik OSB	COVID 19 önlemleri kapsamında, kuruluş sürecinin tamamlanabilmesini teminen mevzuat düzenlemesi ile kuruluş süreci için ek süre verilmesine dair talebimiz TOBB'a iletilmiştir.	Talebimizin, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına iletildiğine 09/04/2020 tarihinde cevabi yazı odamıza iletilmiştir.
6	20/04/2020	Kredi Başvurularında Karşılaşılan Sorunlar	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	Üyeler	Üyelerimizin kredi başvurularında bankalar ile karşılaşılan sorunlar TOBB'a iletilmiştir.	Talebe ilişkin odamıza ulaşan herhangi bir bilgi olmamıştır.

Onaylayan:
Genel Sekreter



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

LOBİ FAALİYETLERİ TAKİP LİSTESİ

7	28/04/2020	TOBB Nefes Kredisi	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği -Denizbank	Üyeler	Korona virüs küresel salgınının, ekonomiye olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik olarak, TOBB ve Denizbank arasında Nefes Kredisi protokolü imzalanmıştır.	27 Nisan 2020 itibari başlayan uygulamaya, toplam 6.3 milyon TL. olmak üzere 110 üyemiz kredi kullanmıştır.
8	11/05/2020	Kısa Çalışma Ödeneği	-Hazine ve Maliye Bakanlığı -Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	Üyeler	20 Mayıs tarihinde Hazine ve Maliye Bakanı ve TOBB ile video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen toplantıda, Yönetim Kurulu Başkanımız söz alarak, Kısa Çalışma Ödeneğinin devam etmesi talebini iletmiştir.	Kısa Çalışma Ödeneğinin süresi 28 Şubat 2021 tarihine kadar uzatılmıştır.
9	27/05/2020	Evkur Mağazalarının Taksitlendirme İşlemleri	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	Üyeler	Evkur Mağazaları tarafından yapılan taksit sayısının, yasal uygulamalara uygunluğunun tetkiki, işletmeleri zarara uğratmayacak şekilde gerekli düzenlemelerin yapılmasına ilişkin talebimiz, TOBB'a iletilmiştir.	Talebe ilişkin henüz gerçekleşen bir düzenleme olmamıştır.

Onaylayan:
Genel Sekreter



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

LOBİ FAALİYETLERİ TAKİP LİSTESİ

10	29/05/2020	Tarım Sektörüne Yönelik Düzenlemeler	-Tarım ve Orman Bakanlığı -Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	Üyeler	03 Haziran tarihinde Tarım ve Orman Bakanı ve TOBB ile video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen toplantıda, Yönetim Kurulu Başkanımız söz alarak, tohum, gübre, mazot sübvanselerinin artırılması, maliyetlerin düşürülmesi, borçların ertelenerek tarım üreticilerinin desteklenmesi, kök gübrelerinde uygulanan GTS takip sisteminin 23/07/2020 kaldırılması, e-fatura uygulamasının ötelenmesi, destek kapsamında bulunan tarım ekipmanlarının piyasa fiyatlarının denetlenmesi talebimiz iletilmiştir.	Talebe ilişkin henüz gerçekleşen bir düzenleme olmamıştır.
11	30/06/2020	Tarım Sektöründeki Üyelerimizin Talepleri	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	Üyeleri	İlimiz ve ilçelerimizde yaşanan don olayından etkilenen çiftçilerimizin zararlarının en aza indirilmesi için taleplerimiz, TOBB'a iletilmiştir.	Bahse konu bu taleplerimizden Banka ve Tarım Kredi Koop. olan borçlar 6 ay süre ile ertelenmiş, tohum desteği 21 il için yapılmış ancak ilimiz bu kapsamda yer almamıştır. Diğer taleplerimizin takibi yapılmaktadır.

Onaylayan:
Genel Sekreter



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

LOBİ FAALİYETLERİ TAKİP LİSTESİ

12	12/08/2020	Fahri Müfettişler Taraından Kesilen Cezalar	-Kütahya Trafik Komisyonu Başkanlığı	Üyeler	Mal dağıtımı ve müşteri ziyareti yapan işletmelerin araçlarına fahri müfettişler tarafından kesilen cezalar ile çift park ve EDS uygulamasına ilişkin kararların yeniden değerlendirilmesine ilişkin taleplerimiz iletilmiştir.	Talebe ilişkin henüz gerçekleşen bir düzenleme olmamıştır.
13	08/08/2020	Tavşanlı-Balıkesir Duble Yolu	-Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Üyeler	Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımızın ilimiz ve ilçelerimize gerçekleştirmiş olduğu ziyaretin Tavşanlı bölümüne Yönetim Kurulu Başkanımız katılım sağlamış olup, Sayın Bakan, Tavşanlı-Balıkesir duble yolunun tamamlanmasına dair talebi sözlü olarak iletmıştır.	Talebe ilişkin çalışmalar devam etmektedir.
14	21/08/2020 21/09/2020	Yatırım Teşvik Uygulamalarında Bölgeler	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği -Kütahya Milletvekilleri -AK Parti İl Başkanlığı -MHP İl Başkanlığı	Üyeler	Yatırım Teşvik Uygulamalarında Bölgeler kategorisinde 4.bölgede bulunan ilimizin, 3 bölgeye alınmasının ilimize gelecek potansiyel yatırımların başka bölgeleri tercih etmelerine sebep olabileceğinden, ilimizin yeniden 4.bölge avantajlarına sahip olabilmesi için gerekli çalışmaların başlatılması talebimiz iletilmiştir.	Talebe ilişkin henüz gerçekleşen bir düzenleme olmamıştır.

Onaylayan:
Genel Sekreter



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

LOBİ FAALİYETLERİ TAKİP LİSTESİ

15	25/08/2020	Kütahya Altıntaş Zafer OSB	-Cumhurbaşkanlığı Yatırım Destek Ofisi	Kütahya Altıntaş Zafer OSB	Doğalgaz ve enerji nakil hattı ihalelerin yapıldığı, alt yapı için önemli olan ihale konusu işlerin 2020 sonu itibari ile tamamlanmasına dair destek talebimizi Cumhurbaşkanlığı Yatırım Destek Ofisi Başkanına iletilmiştir.	Konuyla ilgili, Yönetim Kurulu Başkanımız Cumhurbaşkanlığı Yatırım Destek Ofisi Başkanı Ahmet Burak Dağlıoğlu ile video konferans yöntemiyle gönderdiğimiz yazımıza cevaben görüme sağlanmış olup, Kütahya Altıntaş Zafer OSB'nin yatırım programlarında olduğunu, pandemi sürecinden sonra ilimize ziyaret gerçekleştireceklerini, yurtiçi ve yurt dışından gelen yatırımcılara, yatırım yapmaları için bölgemizi önerdiklerini ifade etmişlerdir.
16	10/09/2020	Eximbank Kredileri	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	Üyeler	Söz konusu toplantıda dile getirilmek üzere, Eximbank kredileri özel bankalar aracılığı ile kullanıldığından, kredi maliyetlerinde %30'lara yakın ek bir maliyet oluşması, Finansman kaynaklarının yetersiz olduğu zamanlarda, Eximbank kredi kullandırma aşamasında	Toplantı henüz gerçekleşmediğinden, sonuçlanan bir durum söz konusu olmamıştır. Takip edilmektedir.
Onaylayan: Genel Sekreter						



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

LOBİ FAALİYETLERİ TAKİP LİSTESİ

					bekleme sürelerinin uzun olması, Türk Lirası bazında kamu bankaları faiz oranlarını artırdığında, Eximbank kredi faiz oranları da yükseltilmektedir. Eximbank kredisi kullananların lehine olacak şekilde düzenlenme yapılmalıdır. Şeklindeki görüşlerimiz mail ile 10/09/2020 tarihinde TOBB'a iletilmiştir.	
17	21/09/2020	Yatırımlarda Devlet Yardımları	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	Üyeler	İlimizin yatırımcı kaybetmemesi, istihdamda artış sağlanması için il merkezimizin ve ilgili ilçelerimizin tekrar 4.bölge teşvikleri kapsamına alınması dair talebimiz TOBB'a iletilmiştir.	24/09/2020 tarihli TOBB yazısı ile talebimizin Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına iletildiğine dair cevabi yazı odamıza gönderilmiştir. 13/10/2020 tarihli yine TOBB'dan gelen yazı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından gelen cevabi yazı odamıza iletilmiş, SEGE çalışmalarının güncellenmesine yönelik çalışma yapılması durumunda teşvik bölgelerinin yenilenmesine yönelik çalışma yapılabileceği, il ve ilçelerimizin de durumlarının yeniden değerlendirileceği tarafımıza bildirilmiştir.
Onaylayan: Genel Sekreter						



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

LOBİ FAALİYETLERİ TAKİP LİSTESİ

18	25/09/2020	YOİKK 2021-2022 Eylem Dönemi Çalışmaları	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	Üyeler	Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulunun 2021-2022 eylem dönemine ilişkin olarak yeni eylem önerilerinin bildirilmesi istenmiş olup, 14.meslek komitesi tarafından hazırlanan eylem önerileri, istenen tablo ile TOBB'a gönderilmiştir.	Önümüzdeki yılda takibi gerçekleştirilecektir.
19	30/09/2020	Sanayi ve Teknoloji Bakanı ile toplantı	-Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı -Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	Üyeler	Toplantıda Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç söz alarak, Bölgesel teşvik sisteminin sosyal gelişmişlikten ziyade ekonomik gelişmişliğe göre değerlendirilmesinin gerekliliği (2021 yılı itibarı ile daha önce 4. bölgede yer alan Kütahya Merkez, Tavşanlı, Simav, Gediz ve Emet ilçelerimiz 4. bölge değil, 3. bölge teşviklerinden yararlanabilecektir.), OSB'lerdeki Enerji, Telekom, ilave arıtma ihtiyacı ve işletme Maliyetleri konularını Sayın Bakana aktarmıştır.	Taleplerin gerçekleşme durumları takip edilmektedir.
Onaylayan: Genel Sekreter						



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

LOBİ FAALİYETLERİ TAKİP LİSTESİ

20	06/10/2020	Komite talepleri	-Kütahya Belediyesi	3.Meslek Komitesi	Odamız 3.meslek komitesinin talebi olan, Son yapılan Belediye Meclisi toplantısında görüşülen iş yerlerinin ön kapama işlemleriyle ilgili oluşan sorunlar ile 2017 tarihinde çıkarılan İmar Yönetmeliğine uygun olarak kat yüksekliklerinin yeniden değerlendirilmesi hususu Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç ve Meclis Başkan Yrd. Ahmet Bağırhan tarafından Belediye Başkanı ziyaret edilerek sözlü olarak aktarılmıştır.	Belediye Başkanımızdan konunun yeniden değerlendirileceği bilgisi alınmıştır. Konu takip edilmektedir.
21	21/10/2020	TOBB Başkanı Ziyareti	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği -Kütahya Ticaret Borsası -Gediz TSO -Simav TSO -Tavşanlı TSO	Üyeler	Ziyarete katılan oda ve borsalarımızın ortak sorunları TOBB Başkanımız Sn.Hisarçıklioğlu'na aktarılmıştır.	Taleplerin gerçekleşme durumları takip edilmektedir.
22	28/10/2020	Cumhurbaşkanı ile İstişare Toplantısı	-Cumhurbaşkanlığı -Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	Üyeler	Kasım ayı içerisinde gerçekleştirmesi düşünülen istişare toplantısında sunulmak üzere odamızdan dile getirilmesi istenen konular sorun ve çözüm önerileri istenmiş olup, mail ile istenen bilgiler gönderilmiştir.	Toplantı henüz gerçekleşmediğinden, sonuçlanan bir durum söz konusu olmamıştır. Takip edilmektedir.

Onaylayan:
Genel Sekreter



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

LOBİ FAALİYETLERİ TAKİP LİSTESİ

23	04/11/2020	Komite Talepleri	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	Meslek Komiteleri	Hizmet sektöründe özellikle restoran kafe işleten üyelerimiz üniversitelerin uzaktan eğitime geçmelerinden dolayı ciddi bir müşteri kaybı yaşadıkları, ayrıca alınan Pandemi önlemleri gereğince sosyal mesafeli oturma kuralı sebebiyle işletmelerin yeterli seviyede doluluk sağlanamadığı, işletmelerin müşteri olmaması veya yeterli seviyede olmaması sebebiyle kiralarını ödeyemedikleri, bu sebeple işletmelerini kapatma noktasına geldikleri, kira desteği ile üniversitelerin minimum düzeyde yüzyüze eğitime başlamasının sıkıntıları bir nebze olsa çözeceğine dair görüşümüz iletilmiştir.	Taleplerin gerçekleşme durumları takip edilmektedir.
24	18/11/2020	7256 Sayılı Kanuna İlişkin Üye Talepleri	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	Üyeler	7256 Sayılı Kanun ile Covid-19 Pandemisi'nin reel sektörümüze olan etkilerinin azaltılmasına yönelik çalışmalara ilave olarak üyelerimizden gelen 9 adet talep 18/11/2020 tarihinde TOBB'a iletilmiştir.	* 27/11/2020 tarihinde, TOBB'dan taleplerimizin, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığına iletildiğine dair yazı cevabi yazı odamıza intikal etmiştir. * 5/01/2021 tarihinde TOBB'dan, taleplerimizden 2 tanesine Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığından cevabi yazı odamıza intikal etmiştir.

Onaylayan:
Genel Sekreter



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

LOBİ FAALİYETLERİ TAKİP LİSTESİ

25	27/11/2020	Özel Eğitim ve Öğretim Kurumlarına İlişkin Üye Talepleri	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği -Malatya TSO -Muğla TSO	Üyeler	Özel eğitim ve öğretim kurumlarının pandemi kurullarına bağlı olarak yaşadıkları sıkıntıların en aza indirilmesine dair hem 13.meslek komitemizden hemde Malatya TSO'dan gelen talepler 02/12/2020 tarihinde TOBB'a iletilmiştir. Ayrıca, aynı talepler Muğla TSO'dan ilgili kurumlar nezdinde girişimlerde bulunulması için 23/12/2020 tarihinde odamıza gönderilmiş olup, 29/12/2020 tarihinde Muğla TSO'ya konuya ilişkin gerekli girişimcilerin başlatıldığına dair cevabi yazımız gönderilmiştir.	Taleplerin gerçekleşme durumları takip edilmektedir.
26	18/12/2020	Kütahya Altıntaş Zafer OSB	-Kütahya Valiliği -Yuteks Tekstil Ltd.Şti.	Kütahya Altıntaş Zafer OSB	Kütahya Altıntaş Zafer Organize Sanayi Bölgesinde faaliyete geçmesi ve ilk etapta 1400 kişiye istihdam sağlanması hedeflenen tekstil fabrikasının yer tahsisi için imza töreni gerçekleştirilmiştir.	
27	25/12/2020	Sigortacılık Sektörü Sorunları ve Çözüm Önerileri	-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği -Uşak Ticaret ve Sanayi Odası -Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası	Üyeler	Kütahya, Afyonkarahisar ve Uşak Ticaret ve Sanayi Odaları sigorta sektör temsilcilerinin katılımıyla bir sektörel toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, sektör sorunları müzakere edilmiş, sorunlar ve çözüm önerileri tespit edilerek konunun tek bir yazı ile TOBB'a iletilmesine karar verilmiştir.	Üç oda başkanlarının imzası açılarak üst yazısı yazılmış ve Başkanların imzaları alınmak üzere Afyonkarahisar ile Uşak TSO'ya yazımız gönderilmiştir. Konu, 2021 yılında takip edilecektir.

Onaylayan:
Genel Sekreter



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

LOBİ FAALİYETLERİ TAKİP LİSTESİ

28	28/12/2020	Kütahya Altıntaş Zafer OSB	-Kütahya İl Özel İdaresi -Bursa İlindeki Sanayiciler	Kütahya Altıntaş Zafer OSB	Kütahya Altıntaş Zafer OSB'nin potansiyeli ve yatırım avantajlarını aktarmak üzere, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Murat Koyak ve Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç, Bursa'daki, Finber Holding ile Altun Tekstil firmalarına ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Ziyarette, karşılıklı istişarelerde bulunmuşlar ve işadamlarını ilimize davet etmişlerdir.	Önümüzdeki yılda takibi gerçekleştirilecektir.
29	- Malatya ve Elazığ'da yaşanan deprem için tırlarla gıda malzemesi gönderilmiştir. - Hava Tugay Camii için nakdi yardım yapılmıştır.					

Onaylayan:
Genel Sekreter